Efetuou-se análise da execução da política de investimentos comparada as aplicações 

sendo verificados os extratos bancários e o Demonstrativo das Aplicações e 

Investimentos dos Recursos – DAIR do encerramento do mês de Novembro de 2018, 

totalizando R$ 14.380.660,19 (quatorze milhões trezentos e oitenta mil seiscentos e 

sessenta reais e dezenove centavos), resultando R$ 117.482,30 (cento e dezessete mil 

quatrocentos e oitenta e dois reais e trinta centavos) de rendimentos no mês corrente. 

Tendo em vista o atual cenário econômico decidiu-se manter os atuais investimentos. 

Aprovou-se o Plano de Investimentos para 2019, o qual deve ser apresentado na 

próxima reunião do Conselho de Administração do Fundo.